Принятие решения о предоставлении жилого помещения
коммерческого использования государственного жилищного фонда
 (п.1.1.18 Перечня).

	Председателю Могилевского

райисполкома

Дутько А.И.

	Гр.

	проживающего (ей)

	Телефон

	Паспорт: Серия/№

	Выдан

	Л.н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,
	(Ф.И.О. полностью)

прошу предоставить мне освободившееся жилое помещение  расположенное по адресу: ул. , дом № , корпус № , кв. №  (жилой площадью  кв. м.), в связи с .
    На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий:
   [image: image1.wmf]состою с

Дата
    в Организация, где состоит на учете
   [image: image2.wmf]не состою

   К заявлению прилагаю:

	(Дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)